

دیبرکل حزب مردم سالاری در مراسم عزاداری محرم خانه کارگر:

کنار آمدن با هرگونه ظلم و ظالم با حسینی بودن مغایرت دارد



سوگواره عاشورا به وسعت ایران

همزمان با روز تاسوعا و عاشورای حسینی
مردم ایران اسلامی و عاشقان ابا عبدالله(ع)
برای مظلومیت شهدای کربلا به عزاداری پرداختند.

عکس: ایرنا - حسین شیرازی

بحث داغ درباره بشقاب پرندهها

«موجودات غیر انسانی» و «شفافیت» دو کلیدواژه اصلی در جلسه استماع کنگره ایالات متحده درباره پدیده‌های هوایی ناشناس یا همان یوفوها بودند. بزرگ‌ترین جلسه استماع عمومی درباره پدیده‌های هوایی ناشناس که با نام یوفو (UFO) نیز شناخته می‌شوند، آغاز شد. «دیوید گروش» به عنوان اصلی‌ترین افشاگر در مورد یوفوها و مدعی پنهان کردن این وقایع توسط...

صفحه ۱۱

هفت نرخ شدن دلار

دیبرکل کانون صرافان کشور گفت: در حال حاضر با نرخ تالار اول و سنا با قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، نرخ تالار دوم و نرخ نیما، نرخ اسکناس بازار متشکل، نرخ ETS بانک مرکزی، نرخ بانک ملی، نرخ مداخله و نرخ بازار آزاد مواجه هستیم در حالی که قرار بود ارز تک نرخ شود. کامران سلطانی‌زاده در گفت و گو با ایلنا درباره اثرگذاری انتشار خبری مبنی بر...

صفحه ۱۰

پایان استفاده همگانی از ماسک

با توجه به اعلام کمیته علمی کشوری کرونا لازم نیست همه افراد جامعه ماسک بزنند. بر اساس نظر این کمیته مبنی بر شرایط با ثبات کنونی و پایان وضعیت اضطراری کرونا، به جای توصیه عمومی به کل جامعه برای استفاده از ماسک، تأکید می‌شود صرفاً افرادی که دارای سن بالا، بیماری زمینهای، نقص ایمنی، بیماری‌های کلیوی، قلبی، ریوی و کبدی هستند و...

صفحه ۴

در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور معرفی گردید

مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲



تورم و رشد تولید است لازم می‌دانیم پس از ارزیابی‌های صورت گرفته از سوی کمیته علمی در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره‌های «نامی صنعت و اقتصاد کشور» از تلاش‌های بی‌شائبه و ستودنی جنابعالی که با همت والای خود در مسیر تولید و کارآفرینی به عنوان یکی از مدیران جهادی که در ایجاد سازمانی توانمند و موفق گامی مؤثر نهاده‌اید قدردانی نموده و توفیقات روزافزون شما را از درگاه ایزد منان مسألت می‌نماییم.

شیراز به عنوان چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی شد و از تلاش‌های ایشان در راستای دستیابی به برنامه‌های اقتصاد مقاومتی که منجر به شکل‌گیری دستاوردهای مهم و ارزشمندی گردید، با اعطای لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد. در متن لوح اهدایی به ایشان آمده است: جناب مهندس احمدرضا حیدرنیا در سال ۱۴۰۲ که مزین به نام «مهار

به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز: ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور با حضور برخی مقامات، مدیران عامل شرکت‌های صاحب نام کشور و اساتید عرصه کسب‌وکار، در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد و از مدیران عامل تأثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور تقدیر به عمل آمد. در این آیین مهندس حیدرنیا، مدیرعامل محترم شرکت پتروشیمی



دیبر انجمن قیر ایران هشدار داد؛

تبعات اقدامات سلیقه‌ای سازمان راهداری

برخلاف مقررات و روال سازمان‌های دیگر وابسته به وزارت راه، سازمان راهداری، تولیدکنندگان بخش خصوصی را حذف کرده و بدون انعقاد تفاهم‌نامه مربوط به تخصیص و کیوم باتوم تهاطری، بخش عمده حواله مربوط به سال‌های ۱۴۰۱ (باقیمانده) و ۱۴۰۲ را به دو شرکت خصولتی نفت جی و پاسارگاد واگذار کرده است. وی خاطرنشان کرد: در شرایطی که سازمانی دیگر از وزارت راه با تولیدکنندگانی که همگی دارای گواهی‌نامه معتبر از مرکز تحقیقات همین وزارتخانه می‌باشند، اقدام به عقد قرارداد نموده این شائبه به وجود آمده که سازمان راهداری، سهمیه قیر تهاطری را به دلایل غیر فنی و سلیقه‌ای میان دو شرکت نفت جی و پاسارگاد توزیع کرده است.

دیبر انجمن قیر ایران در نامه‌ای نسبت به اقدام غیر قانونی سازمان راهداری در محروم کردن تولیدکنندگان بخش خصوصی از واگذاری حواله‌های قیر تهاطری هشدار داده است. مهرداد همتی، دیبر انجمن قیر ایران در خلال جلسه اطلاع‌رسانی برگزاری دومین همایش قیر در گفت‌وگو با خبرنگار مردم سالاری اظهارداشت: سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در تصمیمی سوال برانگیز حواله‌های و کیوم باتوم (ماده اولیه تولید قیر) را صرفاً به دو شرکت خصولتی نفت

جی و پاسارگاد واگذار نموده و بخش خصوصی را که ۷۰ شرکت تولیدی در آن فعال هستند را از این فرایند حذف کرده است. همتی افزود: از آنجایی که سازمان راهداری یکی از بزرگترین مصرف‌کنندگان قیر در کشور است، دولت این اجازه را به این سازمان داده که بعد از طی روال قانونی حواله ماده اولیه (و کیوم باتوم) را بین شرکت‌های مختلف تولیدکننده در کشور توزیع کند. دیبر انجمن قیر ایران گفت: امسال

همتی با اشاره به پراکندگی شرکت‌های تولیدکننده قیر در بخش خصوصی در سراسر کشور افزود: با اقدام اخیر سازمان راهداری، اشتغال بیش از ۵۰۰۰۰ نفر در سراسر کشور که در کارخانجات تولیدکننده قیر در بخش خصوصی فعالیت می‌کنند به خطر افتاده است. وی اظهارداشت: صرف نظر از تضاد آشکار این اقدام با تأکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص ضرورت افزایش نقش بخش خصوصی در اقتصاد کشور، اتخاذ این تصمیم غیر قانونی در مغایرت آشکار با سیاست‌های دولت محترم نیز می‌باشد.

دیبر انجمن قیر ایران در پایان گفت: از طرف دیگر این مسأله بر فعالیت ناوگان حمل قیر کشور نیز تأثیر منفی خواهد گذاشت و می‌تواند زمینه‌ساز بحران در این حوزه حساس نیز باشد.

۱۸ مرداد ۱۴۰۲
مرکز تحقیقات
راه مسکن و شهر سازی

صنعت قیر
زیر ساخت ارتباطات
توسعه پایدار